

Angebot
21.07.2025 bis 25.07.2025



Heimat Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.



Nürnberger Rostbratwürstchen mit
Sauerkraut, Kartoffeln & Senf (3, uw, aw,
bc, bm, au)

Gast: 8,50 €
EWN: 6,40 €

Energie pro Portion: 565 kcal

Reisen



Würzige Rinderhack-Röllchen
nach Cevapcici-Art mit Tomaten-
Frischkäse-Sauce & Kartoffeldrillingsen
(uw, aw, ae, a)

Gast: 8,50 €
EWN: 6,40 €

Energie pro Portion: 667 kcal

Gebratene Hähnchenbrust in
Parmesan-Ei-Hülle mit
Tomatensauce & Pasta
(uw, aw, ae, am, bc)

Gast: 7,50 €
EWN: 5,60 €

Energie pro Portion: 590 kcal

Marinierte Hähnchenflügel mit
Kartoffel-Wedges & BBQ-Ketchup
(2, 3, 5, bc, bm, au)

Gast: 8,50 €
EWN: 6,40 €

Energie pro Portion: 622 kcal

Cordon Bleu vom Schweinelachs
mit Kaisergemüse in holländischer
Sauce & Kartoffelstampf
(2, 3, uw, aw, ae,

Gast: 8,50 €
EWN: 6,40 €

Energie pro Portion: 600 kcal

Vegetarischer Steckrübeintopf mit
Landbrot (uw, aw, bc)

Gast: 6,50 €
EWN: 4,80 €

Energie pro Portion: 613 kcal

Gesundes



Gebackene Rucola-Süßkartoffel-Schnitte
mit Tomatenragout & Gemüse-Couscous
(uw, aw, gb, bc)

Gast: 6,50 €
EWN: 4,80 €

Energie pro Portion: 615 kcal

Andalusisches Grillgemüse mit
gebackenen Kartoffeldrillingsen &
Kräuterquark
(am)

Gast: 6,50 €
EWN: 4,80 €

Energie pro Portion: 457 kcal

Vegetarischer Gemüse-Eintopf
mit Kartoffeln, roten Linsen,
Möhren & Kürbis in Kokosmilch
(uw, aw, bc, bm)

Gast: 6,50 €
EWN: 4,80 €

Energie pro Portion: 420 kcal

Brokkoli-Nuss-Ecke mit Gemüse-Bulgur
& Dillschmand
(uw, aw, ae, am, an, sh, bc, bm)

Gast: 6,50 €
EWN: 4,80 €

Energie pro Portion: 544 kcal



Suppe & Salat
je nach Angebot



Dessert
1,50 € oder 2,50 €

nur Kartenzahlung möglich!

Allergene: aw - enthält glutenhaltiges Getreide*, uw - enthält Weizen*, nr - enthält Roggen*, gb - enthält Gerste*, go - enthält Hafer*, gs - enthält Dinkel*, gk - enthält Khorasan-Weizen*, ax - enthält Hybridstämme*, ac - enthält Krebstiere*, ae - enthält Eier*, af - enthält Fische*, ap - enthält Erdnüsse*, ay - enthält Sojabohnen*, am - enthält Milch*, an - enthält Schalenfrüchte*, sa - enthält Mandeln*, sh - enthält Haselnüsse*, sw - enthält Walnüsse*, sc - enthält Kaschunüsse*, sp - enthält Pecannüsse*, sr - enthält Paranüsse*, st - enthält Pistazien*, sm - enthält Macadamia- oder Queenslandnüsse*, bc - enthält Sellerie*, bm - enthält Senf*, as - enthält Sesam*, au - enthält _ Schwefeldioxid und Sulfite, nl - enthält Lupinen*, um - enthält Weichtiere*, uek - unerwünschte Stoffe und Zutaten: 1 - mit Farbstoff, 2 - enthält Konservierungsstoff, 3 - mit Antioxidationsmittel, 5 - mit Süßungsmittel(n), 6 - enthält eine Phenylalaninquelle, 7 - mit Phosphat, 8 - gewachst, 9 - geschwärzt, 12 - kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, 13 - koffeinhaltig, 15 - mit Nitritpökelsalz, 25 - mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n), 26 - enthält Süßholz, Z - aus Fleischstücken zusammengefügt, Y - aus Fischstücken zusammengefügt; Verbraucherinformationen: S - Schwein*, R - Rind*, F - Fisch oder Meeresfrüchte, G - Geflügel*, X - andere Tierarten*, V - vegetarisch, VN - vegan, 23 - mit Knoblauch; *und daraus gewonnene Erzeugnisse

- Änderungen vorbehalten -

